
PRODUSE CURATENIE 70

I.D.: 72742414

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 507,50 RON - 507,50 RON

Descriere: PROSOP PARISS 150M 5 21,10 105,50 SERVETELE MASA 80/SET 24 2,00 48,00 PROSOP PARISS 300M 1 41,50 41,50 HARTIE IG. PARISS 2VELI 8/SET LAVANDA 16 6,50 104,00 DET. VASE TRIM 4L 3 40,00 120,00 LAVETE USCATE 3/SET 5 4,00 20,00 PUNGI ROLA OSCAR 1KG 5 6,50 32,50 PUNGI ROLA OSCAR 3KG 3 12,00 36,00
